10
2024年6月19日 星期三
值班主任：许亮 责任编辑：胡世福
版式：王小恒 校对：吴磊 聚焦 欧锦赛2024

公 告
根据海口综合保税区（金盘园区）基础设施提质升级改造项目施工需

要，2024年6月22日至2024年9月22日（施工工期90天）期间将对中央大

道（南海大道至白水塘路段）进行排水工程围挡施工。施工期间，将对中央

大道南门进行临时封闭，改造完成后将打开畅通，请途经车辆按交通指示

牌或现场交通警察的指示绕行，不便之处，敬请谅解。

特此公告

海口综合保税区管理委员会
海口市公安局交通警察支队

2024年6月18日

海南光隆房地产开发有限公司（原琼山华隆房地产开发有限公司）

2000年5月间与我方签订了《合作合同》。

期间海南光隆房地产开发有限公司未依约履行相关义务。现以公告

方式催告海南光隆房地产开发有限公司，立即依照合约履行支付我方应得

收益金并承担相关责任，逾期我方将根据所签订合作合同相关条款处理，

并通过法律途径维护自身合法权益。

特此通告

催告人:海口市琼山区府城街道办事处云露社区居民委员会高一队居民小组
海口市琼山区凤翔街道办事处高登社区高二居民小组

海口市琼山区府城街道办事处鼓楼社区居民委员会靖南街九队居民小组
海口市琼山区滨江街道办事处东门社区东门八队居民小组

2024年5月27日

公 告公 告
琼山府城中山南水果批发市场（冯所光）2003年 3月与我方签订了

《合作合同》。

期间琼山府城中山南水果批发市场（冯所光）未依约履行相关义务。

现以公告方式催告琼山府城中山南水果批发市场（冯所光），立即依照合

约履行支付我方应得收益金并承担相关责任，逾期我方将根据所签订合

作合同相关条款处理，并通过法律途径维护自身合法权益。

特此通告

催告人:海口市琼山区滨江街道办事处东门社区东门八队居民小组

海口市琼山区凤翔街道办事处高登社区高二居民小组

2024年5月27日

作废声明
●中国民主建国会海南省委员会

公章磨损，声明作废。

●海口南程电缆桥架有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

914601003240917114）公章破损，声明

作废。

遗失声明
●海口龙华易点明珠饮料店不慎

遗失食品经营许可证正、副本原件，编

号：JY14601061728273，声明作废。

●海口市琼山区党建服务中心不

慎遗失以下银行开户许可证：一、开户

行 ：中 行 海 口 琼 山 支 行 ，账 号 ：

266282455094， 核 准 号 ：

J6410041060901；二、开户行：中行海

口琼山支行，账号：265032536612，核
准号：Z6410001642301，声明作废。

●刘桂英不慎遗失由海南省卫生

学校颁发的 2005届护理专业海南省

普通中等专业学校毕业证书，毕业证

号：HN08211730200，声明作废。

●海南潮鸣建设工程有限公司不

慎遗失财务专用章，声明作废。

●海口琼山兴丹路杨名少青粉汤

店 遗 失 公 章 一 枚 ，编 号 ：

46010000703608，声明作废。

遗失声明
●海南坤盛农业科技有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

914600007807376192）遗失财务专用

章，声明作废。

● 符 秋 德（ 身 份 证 号 ：

460100195705251816）不慎遗失海口

市旧城区（城中村）改造玉沙村原村民

拆迁补偿安置协议（实物补偿），二里

56-7号，声明作废。

声明 公告 遗失声明
●海南信泰投资有限公司遗失公

章一枚，声明作废。

●海南南国实业开发公司（注册

号：28400165-3）不慎遗失营业执照正

副本和公章，声明作废。

●海口美兰佳善味烧腊店遗失食

品经营许可证副本，许可证编号：

JY24601081961577，声明作废。

●海南善尚实业发展有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91460000MAC4U6TH63）遗失公章一

枚，声明作废。

●海南聚恒投资中心（有限合伙）

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91469005MABWQTD690）遗失公章一

枚，声明作废。

●海南冠顶红建筑设备租赁有限

公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91460100082519980A）遗失（董舒仁）法

人章，声明作废。

遗失声明
●海南华侨中学不慎遗失开户

许可证，核准号：Z6410000265503，账
户 名 称 ：海 南 华 侨 中 学 ，账 号 ：

46001002136050013372，开户行：中国

建设银行股份有限公司海口龙华支

行，声明作废。

●海南飞狗物流有限公司不慎

遗 失 公 章 ， 印 章 编 码 ：

46010100210164，声明作废。

●海口泓兆台娱乐有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91460107MAA9A8E41P）不慎遗失公

章、财务章、发票章、私章，声明作废。

●海南零玖伍壹租赁发展有限

公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91469007MAA95TRB13）遗失财务专

用章、合同专用章、发票专用章，声明

作废。

拟申请注销登记公告
海口市林业行政执法支队拟向事

业单位登记管理机关申请注销，现已成

立清算组。

请债权人自 2024年 6月 18日起 90
日内向本清算组申报债权。

特此公告

海口林业行政执法支队
2024年6月18日

催收通告
陈颉：

你分别于 2014年 7月 1日、2014年
8月 8日、2014年 8月 8日、2014年 8月 8
日、2015年 1月 25日、2015年 7月 5日、

2015年3月25日、2015年4月3日、2015
年7月5日共9次向本人借款7万元、6.1
万元、6.1万元、4万元、5万元、8.3万元、

14万元、80.5万元、47万元。请你自通

告之日起筹集资金还本付息。

催告人：倪尧
2024年5月26日

遗失声明
●海口秀英勇发天泓汽车修理

厂 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92460105MA5T253T3F）遗失公章、财

务专用章、（余先斌）法人私章，声明

作废。

●海南畅通富供应链管理有限公

司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91460000MACWN59553）遗失公章、

财务专用章、（文光日）法人章，声明作

废。

●海口琼山古达电子商务工作室

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92460000MACAX6MY2K）不慎遗失

公章，声明作废。

●海南锐拓建筑劳务有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91460107MA5TUQ138N）不慎遗失

公章，声明作废。

新华社德国法兰克福6月17日电
（记者刘旸 公兵）在2024欧洲足球锦标

赛17日进行的E组首轮比赛中，卢卡库

两粒进球被判罚无效，世界排名第三的

比利时队最终0:1爆冷不敌斯洛伐克队。

斯洛伐克队首发阵容中有三位年龄

超过35岁的球员，分别是佩卡里克（37）、
库茨卡（37）和杜布拉夫卡（35）。他们是

欧锦赛历史上第二支有如此高龄首发阵

容的球队。赛前欧足联官网公开投票显

示，78%的投票者预测比利时队获胜。

开场第七分钟，斯洛伐克队率先

破门。比利时前锋多库在后场右侧传

球失误，斯洛伐克中场库茨卡禁区内

得球打门被扑出，施兰茨门前小角度

补射得手。第41分钟，卢卡库错失单

刀球机会，未能扳平比分。

易边再战，第 55分钟，比利时中

场特罗萨德禁区前挑传后点，奥纳纳

跟进头球摆渡，卢卡库门前抢点破

门。裁判经视频助理裁判（VAR）确
认卢卡库越位在先，判罚进球无效。

第86分钟，替补登场的比利时前

锋奥蓬达倒三角传中，卢卡库中路打

门得手。经VAR提醒，主裁判回看视

频，认定奥蓬达在身体对抗中手球犯

规在先，卢卡库的进球再次被取消。

斯洛伐克队将 1:0的领先优势保

持至终场，终结了比利时队在国际赛

场上连续15场不败的势头，继上届欧

锦赛小组赛首场战胜波兰队之后，再

次在欧锦赛赛场取得小组赛“开门

红”。比利时队上次在欧锦赛小组赛

阶段输球还是2016年负于意大利队。

比利时队主教练特德斯科说：“我

知道最终可能会输一场比赛，但很不幸

的是，就在今天。我们创造了很多机

会，非常好的机会，如果取得进球，这会

是相对容易的一场比赛。我们今天唯

一做得不好的是没有抓住机会，但这是

比赛的一部分。大家都很失望。”

斯洛伐克队主教练卡尔佐纳说：

“我的队员全力以赴，击败非常了不起

的对手。我告诉小伙子们，必须有强

大的意志力才能与最优秀的人抗衡。

我们获得非常重要的一场胜利，但要

继续努力，接下来的比赛仍要进球，才

能达到目的，走得更远。”

如果把欧锦赛比作一场盛宴，那

英格兰队和法国队无疑是宴会上的两

道主菜。万众期待中，主菜终于被端

上餐桌。可当人们品尝第一口，最大

的感受却是——食材确实很新鲜，但

厨师是不是没有放盐？

这就是记者在现场观看英格兰队和

法国队的欧锦赛首场比赛的直观体会。

作为最被看好的两大夺冠热门，

英格兰队拥有由凯恩、贝林厄姆、萨

卡、福登组成的豪华攻击线，“三狮军

团”全队球员身价高达 15.2亿欧元（1
欧元约合 7.8元人民币），排名本届欧

锦赛第一；法国队连续两届世界杯打

进决赛，姆巴佩领衔的“高卢雄鸡”年

龄结构合理，总身价 12.3亿欧元名列

第二。教练席上，索斯盖特从2016年
开始执教英格兰队，德尚从2012年开

始执教法国队，是本届欧锦赛执教各

自球队时间最长的两位主帅。

球星众多、实力突出、打法稳定的

英法两强，自然受到了最多的期待。

赛前两队都通过各种渠道放出话来

——不夺冠就意味着失败，更是吊足

了球迷和媒体的胃口。

然而在万众瞩目中，两队首场比

赛剧情出奇地相似：面对一个实力中

等的球队，在上半场凭借超级球星的

灵光一现取得领先，下半场在场面上

并不占优，错失了几次机会，但也艰难

顶住对手最后时刻的疯狂反扑，以一

种稍显狼狈的方式取得1:0的胜利。

根据欧足联官方技术统计：16日
英格兰队与塞尔维亚队的比赛，塞尔

维亚队控球率 47%，英格兰队 53%，塞

尔维亚队13次攻入进攻三区，英格兰

队 8次攻入进攻三区；17日法国队与

奥地利队的比赛，奥地利队控球率

51%，法国队控球率 49%，奥地利队 18
次攻入进攻三区，法国队16次攻入进

攻三区。

可以说，无论是在场面上还是数据

上，英格兰队和法国队并没有展现出应

有的统治力。对于比赛结果，两队的对

手都有些不服气。塞尔维亚队队长米

特罗维奇说：“下半场我们是表现更好

的一方，但始终没能破门。我们理应赢

得更多东西。”奥地利队队长萨比策也

表达了同样的感受：“法国队稍微更有

效率一些，他们比我们更幸运。”

毫无疑问，英法两强的慢热开局

并不是球迷和媒体所希望看到的。索

斯盖特的“整活”受到比较大的质疑，

他在 26人大名单中带了 3个右后卫，

却只带了一个有伤在身的左后卫卢克

肖。比赛中，索斯盖特把右后卫阿诺

德放在后腰位置，让右后卫特里皮尔

代打左后卫，然后安排在俱乐部习惯

踢中路和右路的福登去踢左前卫，这

一系列眼花缭乱的排兵布阵，直接导

致英格兰队左路进攻几乎瘫痪。面对

左路显而易见的问题，索斯盖特在下

半场的选择是，在右路用鲍恩对位换

下表现出色的萨卡……

对于索斯盖特的战术，曼联主教

练滕哈格直言太过保守：“英格兰队踢

得太被动，1:0领先后索斯盖特就决定

让球队保持紧密，撑过比赛的剩余时

间。”更是有球迷无奈感叹：“索斯盖特

就是那种会在电量还有 99%时，把手

机调成低电量模式的人。”

当然索斯盖特并不孤单，德尚的

保守更是早就名声在外。萨比策无奈

地说：“法国队的防守阵线太靠后了，

他们是强队，我们没想到。”

还有不少人认为德尚有些太过

傲慢，明明是 26人大名单，他偏偏只

带 25 人。首场比赛中，法国队两大

核心姆巴佩和格列兹曼都不同程度

地受伤，球队的进攻选择顿时就变得

捉襟见肘。

不过，无论外界怎么看，对于英格

兰队和法国队来说，赢3个球和赢1个
球没有本质区别。首战取胜已经足够

让两队在小组中占据一个相对有利于

出线的位置。更何况，慢热也许并不

是一件坏事。在大赛中状态出得太

早，有时会导致球队在更关键的淘汰

赛中后继乏力。因此也有评论认为索

斯盖特和德尚可能是在刻意压制球队

的状态，试验不同战术安排，以期达到

渐入佳境的效果。

不管是否有意为之，索斯盖特和

德尚都还面临着不小的考验。志在夺

冠的英格兰队和法国队，都需要在后

面的比赛中拿出更好的表现。如果没

有英法两强的出色发挥，那欧锦赛可

就少了太多滋味。

（新华社德国杜塞尔多夫6月18
日电 记者肖世尧 肖亚卓）

欧锦赛：英法两强，慢热开场

姆巴佩鼻骨受伤
恐缺席后续小组赛
新华社德国杜塞尔多夫6月17日电（记者肖

亚卓 肖世尧）尽管法国队以一场胜利开启了本届

欧锦赛的小组赛征程，但主教练德尚与全体法国

队球迷心里却蒙上了一层阴影，因为他们的头号

球星姆巴佩在比赛中受伤退场，并且很有可能影

响接下来的比赛。

法国队在17日的D组首轮比赛中1:0战胜奥

地利队，姆巴佩在上半场的一次边路传中造成对

方后卫沃贝尔自摆乌龙，这也成为全场比赛唯一

一粒进球。

下半场，姆巴佩在一次争顶头球时猛烈地撞

上了奥地利后卫丹索的肩膀，从电视转播画面中

可以看到姆巴佩的鼻子出现一定程度的变形，身

上的球衣也有多处被血渍浸染。

德尚在赛后接受采访时表示，姆巴佩的鼻子

受了非常严重的伤，这对于球队来说是一个“非常

不利”的消息。

根据比赛结束后法国媒体的跟进报道，目前

可以确定的是当晚姆巴佩并未接受鼻骨手术，至

于接下来他是否会缺席比赛，法媒报道的口径并

不统一。有媒体称他将缺席剩余两场小组赛，等

到淘汰赛再复出；也有说法是目前只确定他会缺

席下一场与荷兰队的比赛，至于最后一场与波兰

队的小组赛能否出场，目前还不确定。

令球迷稍微宽慰的是，姆巴佩赛后在社交媒

体上以开玩笑的方式调侃了自己的伤情——“对

于面具有什么想法吗？”他写道。似乎是在表示自

己伤情并没有那么严重，接下来将戴着面具继续

出战。

相比于在世界杯赛场上年少成名、风生水起，

姆巴佩在欧锦赛的表现却着实与其名气不太相

符。上届欧锦赛，姆巴佩一球未进，法国队也在

16进 8的比赛中被瑞士队点球大战淘汰，而姆巴

佩在点球大战中罚丢点球更是让他一时间成为法

国球迷责怪的对象。

法国队将在 21日迎来与荷兰队的第二场小

组赛。

6月17日，斯洛伐克队球员施兰茨（左二）与队友庆祝进球。 （新华）

卢卡库两球被吹

比利时爆冷负斯洛伐克

6月17日，法国队球员基利安·姆巴佩手捂
受伤的鼻子返回场地。 新华社记者 潘昱龙 摄